— 1 —

山东省质量评价协会文件

鲁质协字〔2013〕22号

关于优秀质量工程师及先进集体表彰的通知

各有关企业（单位）：

根据《山东省人民政府办公厅关于印发山东省实施质量发

展纲要 2013 年行动计划的通知》鲁政办发[2013]10 号文件，

为进一步发挥质量专业技术人员职业资格人员（简称：质量工

程师）质量骨干作用，大力实施质量强省战略，山东省质量评

价协会组织开展了山东省优秀质量工程师及先进集体/工作者

推荐的活动。经企业（单位）推荐和综合评议，现将 2013 年

优秀质量工程师及先进集体/工作者表彰通知如下：

一、质量工程师工作先进集体

济钢集团有限公司、中烟济南卷烟厂、中国南车四方股份

— 2 —

有限公司、中国石化胜利油田技术检测中心、胜利石油管理局

特种技术培训中心、中国石化齐鲁分公司、山东滨州渤海活塞

股份有限公司、中通客车控股股份有限公司、山东海化股份有

限公司、潍坊怡力达电声有限公司、山东鲁花集团有限公司、

中烟青州卷烟厂、特变电工山东鲁能泰山电缆有限公司、金晶

（集团）有限公司、兖矿鲁南化工有限公司、中烟滕州卷烟厂 、

济南市长清计算机应用公司

山东省质量技术监督干部学校、淄博市质量技术监督局、

潍坊市质量技术监督局、威海市质量技术监督局、枣庄市质量

技术监督局、枣庄市产品质量监督检验所、菏泽市产品质量监

督检验所

二、优秀质量工程师

（济钢集团）胡建军、陈继雷、程洪兴、刘振礼、张守杰、

部淑娟、张宪芹、魏纯玉、魏玉玲、张守杰

（南车四方股份）郝森、李艳、胡广胜、林炳杰、吕玲、

宁静、宋照东、尹洪军、张泽勇、张作仁

（胜利油田）费秀萍、耿丹丹、滑丽娟、刘军、孙凤梅、

王礼、杨向莲、姚明

（中国石化齐鲁分公司）孙献菊、李新军、景世芸、陈祥

晴、庞海萍、商崇华、孙秀莲、葛育金、郑杰、丁英

（滨州渤海活塞）张树山、王旭亮、付秋生、李书义、

— 3 —

高文忠、张斌、张涛、郭晓建、霍洪林、刘志国

（中通客车）董长江、王佰梁、杨志泉、吴广宇、王宗凤、

王君、苏秀荣、张清山、李贤华、李庆民

（鲁花集团）任华、梁忠良、王枫、王辉、朱翠芝

（青州卷烟厂）王国良、蔡传淇、张小宏、张晓翠、李平

（青啤日照公司）柳海波、（鲁能泰山电缆）王袁武

（山东卡特重工机械有限公司）钟玉柱、梁勐

（兖矿鲁南化工有限公司）侯波、付玉芬、孙西英、王春玲、

王莉、时贵荣、渐玉芬、秦瑞敏、陈海英、刘大为

（中烟滕州卷烟厂）王彬彬、赵延荣、吕成军、赵曰利、

宗兆奇、郭靖、杨利平、冯虹、杨莹、刘静

（济南市长清计算机应用公司）岳宗龙、张洪、王利、曹

汉春、侯茂侠、武飞龙、宋兆琦、马夫玲、田伟

（枣庄市市质检所）刘冰、张丹丹、谢富刚、曹继涛、张羽、

张英姿、秦燕、田家伟、孟祥兆、赵然、王莹

（菏泽市质检所）朱辉、连卫政、吴延立、王鲁霞、于荟、

刘春莲、程雪荣、范美霞、穆远旺、李俊菊

三、质量工程师先进工作者

钟秀菊（济钢）、曹志伟、潘继业（南车四方)、林雪梅（滨

州渤海活塞）、邓少旭、耿丹丹、姚明（胜利油田）、苗春兰、

王 巍（中国石化齐鲁分公司）、吴广宇（中通客车）、段银琴

— 4 —

（鲁花集团）、马国强、李健（中烟青州卷烟厂）、赵东（金晶

集团）、石家新（兖矿鲁南化工有限公司）、王彬彬（中烟滕州

卷烟厂）、张洪、王利（济南市长清计算机应用公司）

王连修、李仰剑、范保峰（省质量干部学校）、夏丽丽（淄

博市质监局）、李树林（济南市质监局）、刘贵才、马珊珊（潍

坊市质监局）、刘修才、焦圣娟（泰安质监局）、甘信宽、王光

立、张静（枣庄市质监局）、李天（威海市质监局）、李登宁（临

沂市质监局）、尹祥山、张大为（菏泽市质监局）、尹慧（滨州

市质监局）、崔玉峰（日照市质监局）、赵玉龙（德州市质监局）

王强（济宁市质监局）、刘冰（枣庄市市质检所）

抄送：各市质量技术监督局质量科（处）

山东省质量评价协会 2013年 11月 20日印发